СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЮТНЕНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26 » марта 2021 г.                    № 1                                 с. Приютное

О досрочном прекращении полномочий депутата Приютненского
РМО РК пятого созыва Улюмжанова А.А.

   В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия и на основании личного заявления Улюмжанова Анатолия Александровича от 04.03.2021 года, Собрание депутатов Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва Улюмжанова Анатолия Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель Собрания депутатов
Приютненского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                      Д.У. Чимидов